
INVESTOINTI- KÄYNNISTYS- JA KEHITTÄMISAVUSTUKSET  

MANNER-SUOMEN MAASEUDUN KEHITTÄMISOHJELMAN 2007-2013 MÄÄRÄRAHOISTA 

Oletko suunnittelemassa yrityksen perustamista, nykyisen yritystoimintasi 

kehittämistä/ laajentamista, rakentamista, kone/laiteinvestointeja, työntekijän 

palkkaamista? 

Yksi rahoitusmahdollisuus voisi olla Manner-Suomen Maaseutuohjelma vuosille 2007-2013. 

Ohjelman tavoitteena on parantaa maaseudun elinkeinorakennetta, lisätä toimeentulo-

mahdollisuuksia ja uusia työpaikkoja, edistää yritysten taloudellisia toimintaedellytyksiä sekä 

parantaa maaseudun yritystoiminnan toiminta-ympäristöä. 

Tuettavat yritykset: 

Maatalousyritys: 

 laajentaa maatalouden ulkopuolelle, myös ensiasteen jalostuksen ulkopuolelle 

 ei säädetty kokorajaa 

 toiminta; maataloustuotteiden kauppa tilalta käsin erillisestä myyntipisteestä, palvelut, muu 

tuotanto kuin maatalous 

Mikroyritys: 

 riippumaton yritys 

 alle 10 htv:tä 

 liikevaihto ja taseen loppusumma enintään 2M€ 

Tukiehdot: 

 Tuen saaja on luonnollinen henkilö, avoin yhtiö, kommandiittiyhtiö, osakeyhtiö tai osuuskunta 

 Ikä alle 63 vuotta 

 Riittävä ammattitaito 

Tukimuodot: 

 Investointituki 20 % esim rakennus-, kone- ja laiteinvestoinnit (ei tukikelpoisia mm. traktorin 

hankinta maatalouteen, metsätraktorit ja puunkorjuun monitoimikoneet, turpeen tuotanto 

energiakäyttöön, yritysostot lukuun ottamatta kiinteistöyhtiön hankintaa, tavanomaiset 

korvausinvestoinnit, kiinteistön hankinnassa maapohjan osuus max. 10%) (Poikkeus yli 50 hengen 

Annex-1 yritykset, tuki 10 %) 

 Investointituki 35 %, sokerijuurikkaan viljelystä luopujalle. Samat ehdot kun investointituessa 

muutenkin. 

 Kehittämistuki 50 % (uusien tuotteiden, palveluiden ja tuotantomenetelmien kehittäminen ja 

käyttöönotto, innovaatioiden ja tutkimustulosten kaupallistaminen, tutkimus- ja 

tuotekehitystoiminnan edistäminen ja yritysten verkostoiminen) 

 Kehittämistuki yritysryhmille 75 % kehittämistoimenpiteet vastaavia kuin yksittäisen yrityksen 

kehittämisavustuksella. Hakijana/ hallinnoijana/ toteuttajana voi olla esim. kehittämisyhtiö, 

neuvontaorganisaatio, oppilaitoksen kehittämisyksikkö tai yrittäjäyhdistys. 

 Kehittämistuki 90 % aloittaville yrittäjille, neuvonta- tai muun vastaavien asiantuntijapalvelujen 

hankkimisesta aiheutuneisiin kustannuksiin. (kustannus max 1500 €) 

 Käynnistystuki 50 % (Ensimmäisen työntekijän palkkaamiseen, enintään kahden vuoden ajaksi ja 

vähintään puolen vuoden jatkuviksi tarkoitettuihin työsuhteisiin. Yrittäjän lisäksi saa olla 

korkeintaan 0,5 htv työntekijää töissä hakemusvuonna ja sitä edeltäneenä tilikautena) 



Tuki on de minimis – tukea (tuki ei ylitä 200 000 € minkään kolmen verovuoden aikana) ja sitä ei myönnetä 

maatalouteen, kalatalouteen, vientiin suoraan kolmansiin maihin, kotimaisen tuotannon suosintaan, 

maanteiden tavarakuljetusyritysten ajoneuvohankintoihin. 

Toiminta-alueen rajaukset: 

Rajauksia toiminta-alueeseen on mikroyritysten osalta (Poikkeus maataloustuotteen ensiasteen 

jalostus ja markkinointi) 

 Kokonaan ulos rajataan Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen, Kerava, Järvenpää 

 Seuraavien kaupunkien taajama-alueet rajataan ulkopuolelle: Hyvinkää, Porvoo, Lohja 

 Tiettyjen kuntien kaupunkimaisia taajamia rajataan pois: Tuusula (Hyrylä), Nurmijärvi (Klaukkala, 

Kirkonkylä), Vihti (Nummela), Kirkkonummi (Ydin keskusta) Sipoo (keskusta), Mäntsälä (keskusta) 

Tuen haku: 

 Tukea haetaan lomakkeella 2305. 

 Alle 80 000 € investoinnin tuki voidaan hakea suoraan alueen toimintaryhmältä 

 Suoraan TE-keskukselta haetaan kaikki maatilasidonnaisten yritysten tuet sekä mikroyritysten tuet, 

jotka koskevat yli 80 000 euron hankkeita 

 Vientiin keskittyvät ja yli 10 henkilöä työllistävät yritykset haetaan yritysosaston kautta 

 Hanketta EI SAA ALOITTAA ennen kuin hakemus on jätetty Uudenmaan TE-keskukseen tai alueen 

toimintaryhmälle 

 Mikäli hakija käynnistää hankeensa ennen rahoitustukipäätöksen saamista, tapahtuu toteutus 

yrittäjän riskillä ja omalla rahoituksella täysin, mikäli päätös tulee kielteisenä. 

Sijainnin lisäksi hankkeen rahoitusmahdollisuuksien arvioinnissa vaikuttaa mm. työllistävyys, 

uusien työpaikkojen syntyminen, jalostusastetta kohottavat toimenpiteet, kustannustehokkuus, 

yritystoiminnan kilpailukykyä edistävät toimenpiteet sekä innovatiivisuus. Kyse on aina 

harkinnanvaraisesta tuesta, jossa TE-keskus tekee päätöksen hakemuksen ja sen liitteiden sekä 

mahdollisen yrityskäynnin perusteella! 

ProAgrian yritysneuvojat auttavat kaikessa yritystoiminnan käynnistämiseen ja toiminnan 

laajentamiseen/ kehittämiseen liittyvissä yleisneuvonnassa. Meiltä voit kysyä lisätietoja mm. 

rahoituksesta ja neuvomme tukien hakemisessa. Ensineuvonta on maksutonta! 

Manner-Suomen maaseutuohjelma löytyy kokonaisuudessaan internet sivuilta www.maaseutu.fi 

 

Lisätietoja tarjottavista palveluista: 

Susann Mantere 
yritysneuvoja 
ProAgria Uusimaa 
puh. 020 747 2506 
s-posti: susann.mantere@proagria.fi 
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